2021-2022年福建省“国企送岗，聚力启航”毕业生网络专场招聘会实施方案

     为全面落实党中央、国务院“稳就业”“保就业”决策部署和省委、省政府工作要求，充分发挥国有企业吸纳高校毕业生就业引领示范作用，加强国有企业人才队伍建设，根据《福建省人力资源和社会保障厅、福建省人民政府国有资产监督管理委员会、中国海峡人才市场关于开展2021年福建省高校毕业生国有企业招聘季活动》的通知精神，省教育厅、省人社厅、省国资委联合举办“国企送岗，聚力启航”网络专场招聘活动。现将实施方案制定如下：

一、主办、承办单位

1.主办单位：福建省人力资源社会保障厅、福建省人民政府国有资产监督管理委员会、福建省教育厅、中国海峡人才市场、福州市人力资源与社会保障局

2.承办单位：福建省大中专毕业生就业工作中心、福建省人民政府国有资产监督管理委员会产权管理处、福建省教育厅学生工作处、福州市人民政府国有资产监督管理委员会中国海峡人才市场人才交流中心、福州市人事人才公共服务中心

二、活动场次和时间安排

（一）在“云招聘”平台举办三场行业类别招聘会

1.冶金、能源、制造类网络视频专场招聘会。

举办时间：12月20日-31日
2.建筑、交通运输类网络视频专场招聘会。

举办时间：12月24日-31日
3.金融服务、技术服务等综合类网络视频专场招聘会。

举办时间：12月28日-31日
在海峡人才网举办一场综合性专场招聘会

    招聘会名称：2021-2022年福建省“国企送岗，聚力启航”网络专场招聘会。

    举办时间：2022年1月1日-1月31日
（三）举办直播带岗活动

“直播带岗”属于新兴的网络招聘方式，以成熟一场举办一场的原则，组织福州市城乡建总集团有限公司、福州地铁集团有限公司、福州市人才发展集团有限公司、福州市建筑设计院有限责任公司、福州市建设发展集团有限公司等5家福州市属国有企业率先开展直播带岗活动，以点带面，逐步开展。

招聘会名称：2021年福建省高校毕业生国有企业招聘季活动暨福州市国有企业直播带岗。

举办时间：12月31日

三、网络支持及学生报名流程

（一）网络支持：福建省毕业生就业创业公共服务网“云招聘”网络视频面试招聘平台
学生端：“毕业生云面试”微信小程序

[image: image1.png]

（二）学生报名流程
1.移动端（小程序）
手机微信扫码进入【毕业生云面试】小程序→点击“我的-登录/注册”→注册登录后上传或制作一份简历→点击导航栏【招聘会】→搜索查看招聘企业和职位→投递简历→留意短信、小程序、邮件等视频面试缴约时间提醒→约定时间内点击进入导航栏【视频面试】，即可进行视频面试。
2.网页端
登录福建省毕业生就业创业公共服务网（http://220.160.52.58/）→服务平台入口→选择个人注册→【云招聘】进入招聘网站→创建简历→搜索查看招聘企业和职位→投递简历→留意短信、小程序、邮件等视频面试缴约时间提醒→约定时间内点击进入导航栏【视频面试】，即可进行视频面试。